

# **Østbyens Køkkencenter ApS**

Muslingevej 26, 8250 Egå

CVR-nr. 36 54 52 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Brian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østbyens Køkkencenter ApS Muslingevej 26 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 54 52 59
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Pedersen, Vorrevangs Alle 14, 8250 Egå
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	B. Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive detailbutikker i Aarhus området på franchisebasis. Detailbutikkerne sælger køkkener og køkkenudstyr, herunder hårde hvidevarer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.319 t.kr. mod 8.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.178 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.318.638</b>	<b>8.776.095</b>
1 Personaleomkostninger	-8.314.933	-7.091.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.734	-133.524
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.845.971</b>	<b>1.550.661</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-45.933	-34.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.800.038</b>	<b>1.515.921</b>
Skat af årets resultat	-621.673	-336.435
<b>Årets resultat</b>	<b>2.178.365</b>	<b>1.179.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.678.365	679.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.178.365</b>	<b>1.179.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.480.402	688.056
Materielle anlægsaktiver i alt	1.480.402	688.056
4 Deposita	141.900	11.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	141.900	11.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.622.302</b>	<b>699.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.471.064	3.681.577
Varebeholdninger i alt	5.471.064	3.681.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.441	1.729.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.468	174.224
Udskudte skatteaktiver	0	41.904
Andre tilgodehavender	7.786	0
Periodeafgrænsningsposter	73.212	63.110
Tilgodehavender i alt	1.962.907	2.008.572
Likvide beholdninger	2.368.625	1.512.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.802.596</b>	<b>7.202.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.424.898</b>	<b>7.902.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.995.279	3.316.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.545.279</b>	<b>3.866.914</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.660	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.660</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.934.459	2.411.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.155.044	513.925
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	557.109	331.848
Anden gæld	1.210.347	778.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.856.959	4.035.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.856.959</b>	<b>4.035.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.424.898</b>	<b>7.902.163</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.637.428	500.000	3.187.428
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	679.486	500.000	1.179.486
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.316.914	500.000	3.866.914
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.678.365	500.000	2.178.365
	<b>50.000</b>	<b>4.995.279</b>	<b>500.000</b>	<b>5.545.279</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.443.625	6.357.259
Pensioner	716.950	608.536
Andre omkostninger til social sikring	154.358	126.115
	<b><u>8.314.933</u></b>	<b><u>7.091.910</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>310.861</u>	<u>310.861</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>310.861</u></b>	<b><u>310.861</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-310.861	-278.485
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-32.376</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-310.861</u></b>	<b><u>-310.861</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	935.568	444.119
Tilgang i årets løb	<u>950.080</u>	<u>491.449</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.885.648</u></b>	<b><u>935.568</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-247.512	-146.364
Årets afskrivninger	<u>-157.734</u>	<u>-101.148</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-405.246</u></b>	<b><u>-247.512</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.480.402</u></b>	<b><u>688.056</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	11.900	31.300
Tilgang i årets løb	<u>130.000</u>	<u>-19.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>141.900</u></b>	<b><u>11.900</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>141.900</u></b>	 <b><u>11.900</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 569 t.kr.

Selskabet har lejekontrakter på sine tre butikker, med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra den 1. i måneden.

Butikken i Viby kan dog først opsiges til fraflytning den 1. august 2024, årlige omkostninger beløber sig til 520 t.kr. Indtil fraflytningen er den samlede forpligtelse ca. 2.6 mill.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Pedersen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
